ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

18.07.2012 г.

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 14 часов 00 минут
Время окончания - 15 часов 00 минут

Председатель Совета - Петрова Т. А.
Секретарь - Рассказова Л.Н.

Присутствовали,
члены Совета - Буничев Г. А.

Гнедочкин Ю. М.
Писклов В. П.
Собянин В. Н.
Крохмаль А.Н.
Антонецкий В.В.
Васильев В.И.
Мочалов И.В.

Приглашенные,
генеральный директор - Терентьев В.А.

№ 19/12

Из 9 членов Совета присутствуют 9. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т. А., которая огласила список присутствующих, представила секретаря
заседания Рассказову Любовь Николаевну и предложила открыть заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О награждении Почетной грамотой СРО НП «Строители Урала» членов
Партнерства, их руководителей и специалистов, работников исполнительного органа СРО НП
«Строители Урала», юридических лиц, внесших значительный вклад в развитие строительной
области Российской Федерации в связи с профессиональным праздником «День Строителя».

2. О приеме юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

3. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

4. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».

5. О внесении изменений в график проведения плановых проверок
саморегулируемой организации НП «Строители Урала» в 2012 году.

Итоги голосования:
«За» -  9 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А., о рассмотрении предложений о награждении Почетной грамотой СРО

НП «Строители Урала» членов Партнерства, их руководителей и специалистов, Работников
исполнительного органа СРО НП «Строители Урала», юридических лиц, а также их
руководителей и специалистов, внесших значительный вклад в развитие строительной области
Российской Федерации.
РЕШИЛИ:

1.1. Наградить Почетной грамотой СРО НП «Строители Урала» за вклад в развитие
строительной отрасли, высокие производственные показатели и в связи с профессиональным
праздником -  Днем Строителя членов Партнерства НП «Строители Урала»:

№ Полное наименование ИНН
1 . Закрытое акционерное общество «Перминжсельстрой» 5903003509
2. Общество с ограниченной ответственностью «ПСП Теплогаз» 5905081206
3. Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛСПЕЦСТРОЙ» 5914021852
4. Общество с ограниченной ответственностью «Сарко» 5953002074
5. Общество с ограниченной ответственностью «Шпунт» 7202085899
6. Общество с ограниченной ответственностью «Альтаир-99» 7203095040
7. Проектно-строительный кооператив-23 7224006273
8. Общество с ограниченной ответственностью «Электролаборатория» 7203179846
9. Общество с ограниченной ответственностью «БАСТИОНЪ» 7203111252
10. Общество с ограниченной ответственностью «Электростроймонтаж» 7206027030
11. Дочернее открытое акционерное общество

«Тобольская мехколонна№ 15»
7223000529

12. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» 7206025805
13. Общество с ограниченной ответственностью торгово-производственная

фирма «Содействие»
4522000200

14. Обласное государственное унитарное предприятие «Шадринское
предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных
дорог»

4522007414

15. Общество с ограниченной ответственностью «Башэнергоучет» 0275038560
16. Общество с ограниченной ответственностью

«Банковские инженерные технологии и охранные системы»
6658212686

1.2. Наградить Почетной грамотой СРО НП «Строители Урала» за достижение высоких
результатов в трудовой деятельности, личный вклад в развитие предприятия и в связи с
профессиональным праздником -  Днем Строителя следующих руководителей и специалистов
Партнерства НП «Строители Урала»:

№ Фамилия, имя, отчество Должность Наименование члена
Партнерства

1. Белоусов Сергей Юрьевич заместитель генерального
директора

ООО «Путник»

2. Дюрягин Олег Николаевич исполнительный директор ООО «Дорожник»
3. Заргарян Епрем Григорьевич директор ООО «Тюменьстрой-

регион»
4. Каюкова Татьяна Олеговна главный инженер ООО «Строительная

компания «МиР»

5. Козяр Александр Павлович главный инженер ЗАО «ТриК»
6. Коростелев Юрий Викторович генеральный директор ЗАО Межрегиональная

2

топливная
энергетическая
компания «Высо-
Тюмень»

7. Любшина Светлана
Викторовна

заместитель директора по
производству

ООО «Тюменьнефте-
строй

8. Медведев Денис Михайлович инженер планово
производственного отдела

ЗАО «Строительно
монтажное управление
№ 30»

9. Мякишева Ольга Васильевна начальник отдела по системе
менеджмента качества

ЗАО «Пермнефте-
газсервис»

10. Одабашян Ашот Георгиевич директор ООО «Аркада»
11. Перелыгина Ирина

Валентиновна
ведущий специалист ООО «Альтаир-99»

12. Петрова Татьяна Алексеевна генеральный директор ООО «Уралинстрой»
13. Прудников Альберт Петрович главный инженер ООО «Камаводстрой»
14. Уваров Владимир Петрович начальник экспертного

отдела
Тюменский филиал
НП«Строители Урала»

15. Хамхоев Исса Алиевич заместитель директора ООО «Беркат»
Итоги голосования:

«За» -  9 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Петрову Т. А., которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений о вступлении в

члены НП «Строители Урала» от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
представивших необходимый пакет документов.
РЕШИЛИ:

Принять в члены саморегулируемой организации НП «Строители Урала» в
соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следующих
юридических лиц:

№ Полное наименование ИНН
1 . Общество с ограниченной ответственностью «Статус» 7204082646

«За» -  9 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:
Петрову Т. А. о представленных Актах проверки соответствия членов

саморегулируемой организации требованиям к выдаче свидетельств о допуске. Члены
Партнерства соответствуют указанным требованиям.
РЕШИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам
Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Статус»

7204082646 12720842-00

«За» -  9 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

3

4. СЛУШАЛИ:
Петрову Т. А., которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Строители Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении изменений в
Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Аэлита-сервис»

5902806704 12590030-04

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Системсервис»

5918015401 12590055-03

3. Общество с ограниченной ответственностью
«У ралтеплостройсервис »

5917236221 12590060-02

4. Общество с ограниченной ответственностью
«Изолит-Т »

5904114025 12590082-03

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ритм» 4519000264 12450106-04
6. Общество с ограниченной ответственностью «Бюро

Инженерных Систем»
4501144709 12450119-02

7. Общество с ограниченной ответственностью
«Строймонтажсервис»

5902143060 12590144-02

8. Общество с ограниченной ответственностью
«Ремстрой»

7208004159 12720225-02

9. Общество с ограниченной ответственностью
«УниверсалСтрой»

7218006116 12720273-03

10. Общество с ограниченной ответственностью
«АСНО»

7202002469 12720276-04

11. Общество с ограниченной ответственностью
«Стройсервис»

7205017368 12720290-03

12. Общество с ограниченной ответственностью
«Монтажсервис»

5921025008 12590326-02

13. Общество с ограниченной ответственностью
«УралПром»

5905243351 12590327-05

14. Общество с ограниченной ответственностью
«УралСтройГ аз»

5920024234 12590343-04

15. Общество с ограниченной ответственностью
«Инженерные системы»

4501127799 12450522-02

16. Общество с ограниченной ответственностью
«Т юменьеврострой »

7203125382 12720562-03

17. Общество с ограниченной ответственностью
«Инженерно-технический центр «Гаранкс»

5905038480 12590583-01

18. Государственное унитарное предприятие Тюменской
области «Тюменский региональный
телекоммуникационный центр»

7224016000 12720598-03

19. Общество с ограниченной ответственностью «БЕЛЗ» 5903032891 12590711-01
20. Открытое акционерное общ ество «Инженерно

производственная фирма «Сибнефтеавтоматика»
7203069360 12720720-01

4

21. Открытое акционерное общество «Карболит» 5034050168 12500774-01
22. Общество с ограниченной ответственностью

«Статус-Строй»
5908026919 12590051-05

«За» -  9 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Петрова Т. А. объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т. А. Петрова

Л.Н.Рассказова

5

Приложение 1
к протоколу заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Строители Урала»
от 18.07.2012 г. № 19/12

ИЗМЕНЕНИЯ В ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК В 2012 ГОДУ
на осуществление контроля за соблюдением членами СРО НП «Строители Урала»

требований к выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

правил саморегулирования

№
п/п

О П Ф

Н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к о г о
л и ц а , Ф .И .О .

и н д и в и д у а л ь н о г о
п р ед п р и н и м а т е л я

И Н Н Р у к о в о д и т е л ь
Т е л е ф о н

ф ак с ,
e -m a il

М е с т о  н а х о ж д е н и я

Д а т а
п р о в е д ен и я

п р о в е р к и
п о  гр а ф и к у

С в и д е т е л ь с т в о  о
д о п у с к е  к р а б о т ам

н ом ер д а т а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Т ю м е н с к и й  ф и л и а л  Н П  "С т р о и т е л и  У р а л а"

213 О О О А р гу с
7 2 0 3 1 4

648 8
Л е й б а  П етр
Н и к о л а е в и ч

(3 4 5 2 )  5 9 -3 0 -2 0 ,
9 1 -6 9 -1 3

г. Т ю м е н ь ,
ул . Т а й м ы р с к а я ,
д . 72 , о ф и с  823

12 .0 9 .1 2 1 0 7 2 0 5 7 9 -0 0 2 8 .0 7 .1 0

228 О О О Д о р с е р в и с  К
861601

0 2 2 6

Ш а ш к о в
Н и к о л а й

Д м и т р и е в и ч
(3 4 6 7 7 )3 -3 3 -0 4

Х М А О -Ю г р а ,
К о н д и н с к и й  р -н ,

п гт  М е ж д у р е ч е н с к и й ,
ул. С и б и р с к а я , д. 123

2 0 .0 8 .1 2 . 11860612 -01 2 9 .06 .11

6